ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
Тулунский район

АДМИНИСТРАЦИЯ
БУДАГОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 29.08.2019 г.                                                                                                 № 31 –ПГ
                                                              с. Будагово
О внесении изменений в постановление Администрации Будаговского сельского поселения  от 23.08.2019 года № 29-ПГ «О программе проведения проверки готовности к отопительному периоду 2019-2020 г.»

       Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Будаговского муниципального образования в соответствии п.2 части 2   Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ "О теплоснабжении",

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Будаговского сельского поселения  от 23.08.2019 года № 29-ПГ «О программе проведения проверки готовности к отопительному периоду 2019-2020 г.», изложив таблицу 1 «График проведения проверки готовности к отопительному периоду» в новой редакции:
	№ п/п
	Объекты, подлежащие проверке (наименование)
	Сроки проведения проверки
	Документы,
проверяемые в ходе проверки

	1
	Котельная МУСХП «Центральное»
	13.09.2019 г.
	В соответствии с Приложением 3

	2
	Бюджетные организации:

	В соответствии с

Приложением 4

	2.2
	МОУ «Будаговская СОШ»
	27.08.2019 г.

	2.3
	Будаговская участковая больница
	27.08.2019 г.

	4
	Многоквартирный дом
	[bookmark: _GoBack]27.08.2019 г.

2. Контроль за исполнением постановления возлагаю на себя.

3. Настоящее постановление подлежит размещению в «Будаговском вестнике» и на официальном сайте Будаговского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Будаговского сельского поселения	                            И.А.Лысенко

1